様式第３号（第１３条関係）
　　　年　　　月　　　日
松浦市長　　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　   eq \o\ac(○,印)
　　　　　年度松浦市浄化槽設置整備事業補助金実績報告書
　　　　　　年　　　月　　　日付け松浦市指令　　　市民第　　　　号で交付の決定の通知のあった松浦市浄化槽設置整備事業補助金について松浦市補助金等交付規則（平成１８年松浦市規則第３５号）第１３条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
関係書類
　１　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し（補助対象
　　者が自ら当該浄化槽の保守点検又は清掃を行う場合にあっては、自ら行うことが
　　できることを証明する書類）
　２　浄化槽法定検査依頼書の写し
　３　工事完了届及び使用開始報告書の写し
　４　工事写真（工事工程がわかるもの）
　５　保証登録証（市町村用）
備考　押印すべき者（法人にあっては、代表者に限る。）が氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。